
ZARZĄDZENIE NR 226/2025 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 5 Uchwały Nr VIII/53/2024 Rady Miejskiej 
w Sławnie z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno na 2025 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50E2BBB9-9D9C-41E6-8DB6-C55A35A71110. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 226/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 6 832 391,13 36 465,00 6 868 856,13 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 768 873,00 36 465,00 805 338,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

477 873,00 36 465,00 514 338,00 

Razem: 87 993 342,09 36 465,00 88 029 807,09 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50E2BBB9-9D9C-41E6-8DB6-C55A35A71110. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 226/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 10 600 268,25 0,00 10 600 268,25 
 60016  Drogi publiczne gminne 10 536 368,25 0,00 10 536 368,25 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 400,00 -1 500,00 22 900,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 2 000,00 1 500,00 3 500,00 
710   Działalność usługowa 736 284,00 0,00 736 284,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 193 900,00 0,00 193 900,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 600,00 -1 600,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 190 300,00 3 600,00 193 900,00 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

1 000,00 -1 000,00 0,00 

752   Obrona narodowa 1 051 240,00 0,00 1 051 240,00 
 75295  Pozostała działalność 1 051 240,00 0,00 1 051 240,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 644 000,00 2 740,00 646 740,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 12 240,00 -2 740,00 9 500,00 
801   Oświata i wychowanie 31 385 626,92 36 465,00 31 422 091,92 

 80101  Szkoły podstawowe 13 933 691,91 0,00 13 933 691,91 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 171 076,01 35 000,00 2 206 076,01 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 661 736,20 -40 000,00 1 621 736,20 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 201 199,08 -35 000,00 166 199,08 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 336 889,93 40 000,00 7 376 889,93 
 80104  Przedszkola 11 678 060,52 -19 700,00 11 658 360,52 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 2 900 000,00 -20 000,00 2 880 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 -3 366,37 6 633,63 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 053 760,20 36 644,55 2 090 404,75 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 116 394,00 890,16 117 284,16 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 500,00 -5 286,32 26 213,68 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 988,89 1 572,85 131 561,74 
  4270 Zakup usług remontowych 47 094,65 -8 477,15 38 617,50 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 440,00 -1 810,00 4 630,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 166 169,81 2 666,16 168 835,97 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 6 830,00 -1 338,72 5 491,28 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 -164,16 1 135,84 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 500,00 -500,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 6 920,00 -531,00 6 389,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 407 341,00 -20 000,00 3 387 341,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50E2BBB9-9D9C-41E6-8DB6-C55A35A71110. Podpisany Strona 1



 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

1 295 439,12 20 000,00 1 315 439,12 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 170 000,00 20 000,00 190 000,00 

 80195  Pozostała działalność 1 928 697,68 36 165,00 1 964 862,68 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 -300,00 4 200,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

45 608,06 1 434,96 47 043,02 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 92 706,00 5 735,00 98 441,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 247 364,00 23 270,04 270 634,04 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

64 100,00 4 525,00 68 625,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy 21 913,00 1 500,00 23 413,00 

Razem: 89 900 172,10 36 465,00 89 936 637,10 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50E2BBB9-9D9C-41E6-8DB6-C55A35A71110. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 226/2025 BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok


